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1 TAÏWAN HUANG shu-min

2 RUSSIE LOTINA olga

3 TAÏWAN LIN hsiang-tsu

4 COREE  SUD PARK sunok

5 ISLANDE THORGILSDOTTIR ragnheidur

6 RUSSIE KORABLINOVA nadezda

7 SUEDE KARLSSON annelie

8 U . S . A . KUTCKA jennifer
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Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 HUANG shu-min TAÏWAN 201 241 202 211 168 198 1221 203,50 0 644 577

2 LOTINA olga RUSSIE 198 200 165 158 234 210 1165 194,17 -56 563 602

3 LIN hsiang-tsu TAÏWAN 193 167 214 193 181 202 1150 191,67 -71 574 576

4 PARK sunok COREE  SUD 216 187 174 184 211 177 1149 191,50 -72 577 572

5 THORGILSDOTTIR ragnheidur ISLANDE 181 181 210 206 190 168 1136 189,33 -85 572 564

6 KORABLINOVA nadezda RUSSIE 212 189 132 182 230 187 1132 188,67 -89 533 599

7 KARLSSON annelie SUEDE 222 205 180 181 162 180 1130 188,33 -91 607 523

8 KUTCKA jennifer U . S . A . 152 191 183 170 218 206 1120 186,67 -101 526 594

9 KIM jieun COREE  SUD 189 208 187 183 206 146 1119 186,50 -102 584 535

10 FERMANI evgenia GRECE 167 159 182 191 214 181 1094 182,33 -127 508 586

11 ZARDI anna-maria ITALIE 160 214 137 235 169 179 1094 182,33 -127 511 583

12 DAHLBERG ann-charlot SUEDE 188 149 159 200 180 206 1082 180,33 -139 496 586

13 KLINKE renate ALLEMAGNE 158 199 179 145 182 200 1063 177,17 -158 536 527

14 KATANSKAYA marina RUSSIE 178 156 169 200 172 186 1061 176,83 -160 503 558

15 LINDSTROM ann-louise SUEDE 176 156 186 154 192 196 1060 176,67 -161 518 542

16 SEMIZENKO viktoriya UKRAINE 127 208 123 200 219 180 1057 176,17 -164 458 599

17 LORENTZEN ine NORVEGE 150 171 178 193 171 181 1044 174,00 -177 499 545

18 CHEN wei ni TAÏWAN 175 167 179 163 166 193 1043 173,83 -178 521 522

19 MAIALE anna ITALIE 167 176 165 159 178 195 1040 173,33 -181 508 532

20 MAGNUSDOTTIR ragna ISLANDE 235 171 146 168 141 178 1039 173,17 -182 552 487

21 LEE sunjunk COREE  SUD 156 182 173 158 185 178 1032 172,00 -189 511 521

22 TORRISI giuseppa ITALIE 186 121 185 165 199 168 1024 170,67 -197 492 532

23 WILCZYNSKI manuela ALLEMAGNE 170 188 178 162 167 158 1023 170,50 -198 536 487

24 BRYANT cheyenne U . S . A . 163 176 171 167 175 170 1022 170,33 -199 510 512

25 JEONG jeongyeon COREE  SUD 209 167 173 159 138 175 1021 170,17 -200 549 472

26 LABRECQUE rita-irène CANADA 163 181 200 163 171 138 1016 169,33 -205 544 472

27 CATALANMARIA lovella LETTONIE 159 181 122 199 204 150 1015 169,17 -206 462 553

28 LINTULA satu FINLANDE 168 152 145 162 175 212 1014 169,00 -207 465 549

29 CHANG yao-chien TAÏWAN 156 157 190 140 199 166 1008 168,00 -213 503 505

30 KANTOLA arja FINLANDE 179 167 135 186 192 147 1006 167,67 -215 481 525

31 DIACHENKO alia UKRAINE 172 167 167 163 168 168 1005 167,50 -216 506 499

32 BOLTOVNINA olena UKRAINE 170 144 184 180 170 156 1004 167,33 -217 498 506

33 MOSKALENKO zhanna RUSSIE 149 167 149 172 180 183 1000 166,67 -221 465 535

34 RUTHERFORD sharon U . S . A . 197 157 175 149 160 160 998 166,33 -223 529 469

35 KELLER jerilyn U . S . A . 148 174 195 141 164 174 996 166,00 -225 517 479
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Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

36 RITTER marina ALLEMAGNE 194 141 186 139 176 155 991 165,17 -230 521 470

37 SZABO szilvia HONGRIE 110 202 175 170 155 176 988 164,67 -233 487 501

38 KOVALCHUK kateryna UKRAINE 131 211 158 167 149 169 985 164,17 -236 500 485

39 TIHOLOVA denitsa BULGARIE 150 167 164 152 158 187 978 163,00 -243 481 497

40 BERTI themis GRECE 165 136 178 189 153 156 977 162,83 -244 479 498

41 PIGMANS annette HOLLANDE 177 154 142 180 176 146 975 162,50 -246 473 502

42 BUEHLER brigitte SUISSE 160 160 166 190 151 144 971 161,83 -250 486 485

43 HENECKER hermine AUTRICHE 173 141 135 159 205 151 964 160,67 -257 449 515

44 ZOOMER johanna HOLLANDE 178 139 151 202 133 161 964 160,67 -257 468 496

45 VAIVADE liva LETTONIE 166 179 168 145 152 146 956 159,33 -265 513 443

46 ULFSPARRE eva SUEDE 164 122 147 162 184 177 956 159,33 -265 433 523

47 KÜHN mélanie ALLEMAGNE 163 151 161 199 129 152 955 159,17 -266 475 480

48 BURCHART karolina POLOGNE 133 183 155 142 175 166 954 159,00 -267 471 483

49 KARAPASIA chrysi GRECE 128 184 154 162 156 159 943 157,17 -278 466 477

50 IONNIDI christina GRECE 149 134 174 156 125 201 939 156,50 -282 457 482

51 VENTO monica ITALIE 137 180 154 178 151 130 930 155,00 -291 471 459

52 U KA weng MACAO 126 159 128 152 135 195 895 149,17 -326 413 482

53 BUEHOW judy AUSTRALIE 161 129 168 140 140 141 879 146,50 -342 458 421

54 DABKOWSKA ewa POLOGNE 172 141 134 132 118 176 873 145,50 -348 447 426

55 LININA liga LETTONIE 138 141 147 165 138 141 870 145,00 -351 426 444

56 IP wing-yee HONG - KONG 126 148 170 136 134 146 860 143,33 -361 444 416

57 GULEN zehra TURQUIE 140 106 160 167 147 128 848 141,33 -373 406 442

58 OZOLA liona LETTONIE 135 127 143 132 127 160 824 137,33 -397 405 419

59 OLADOTTIR annakristin ISLANDE 132 128 130 103 149 159 801 133,50 -420 390 411

60 PARAGH viktoria HONGRIE 116 135 127 144 124 133 779 129,83 -442 378 401

61 TAMYUREK elvan TURQUIE 132 107 150 132 149 105 775 129,17 -446 389 386

62 GUGIMAIER nicole AUTRICHE 128 127 137 113 131 108 744 124,00 -477 392 352

63 KORKMAZ feride TURQUIE 130 110 132 128 141 103 744 124,00 -477 372 372

64 CHANG wa chan MACAO 100 89 92 142 144 121 688 114,67 -533 281 407

65 ACIKGOZ sevilay TURQUIE 117 91 96 79 109 79 571 95,17 -650 304 267
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1 COREE DU SUD
2 TAÏWAN
3 RUSSIE

4 RUSSIE
5 TAÏWAN
6 UKRAINE
7 SUEDE
8 ISLANDE
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DUO UNO
433 274

1208 703
2308 1238

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 COREE DU SUD 390 362 407 340 371 452 2322 193,50 0 1159 1163

KIM jieun 218 182 207 174 168 231 1180 196,67 607 573
PARK sunok 172 180 200 166 203 221 1142 190,33 552 590

2 TAÏWAN 423 391 372 375 354 404 2319 193,25 -3 1186 1133

LIN hsiang-tsu 199 202 192 176 174 192 1135 189,17 593 542
HUANG shu-min 224 189 180 199 180 212 1184 197,33 593 591

3 RUSSIE 416 424 384 342 344 378 2288 190,67 -34 1224 1064

LOTINA olga 225 219 180 160 151 168 1103 183,83 624 479
KORABLINOVA nadezda 191 205 204 182 193 210 1185 197,50 600 585

4 RUSSIE 321 348 360 387 396 401 2213 184,42 -109 1029 1184

KATANSKAYA marina 176 166 179 234 213 223 1191 198,50 521 670
MOSKALENKO zhanna 145 182 181 153 183 178 1022 170,33 508 514

5 TAÏWAN 334 340 298 428 386 394 2180 181,67 -142 972 1208

CHANG yao-chien 155 172 175 234 190 219 1145 190,83 502 643
CHEN wen-ni 179 168 123 194 196 175 1035 172,50 470 565

6 UKRAINE 357 368 341 350 372 385 2173 181,08 -149 1066 1107

DIACHENKO alla 182 160 173 182 189 189 1075 179,17 515 560
SEMIZENKO viktoriya 175 208 168 168 183 196 1098 183,00 551 547

7 SUEDE 383 385 364 396 294 349 2171 180,92 -151 1132 1039

DAHLBERG ann-charlo 214 185 169 214 165 165 1112 185,33 568 544
KARLSON annelie 169 200 195 182 129 184 1059 176,50 564 495

8 ISLANDE 371 420 347 319 348 363 2168 180,67 -154 1138 1030

MAGNUSDOTTIR ragna 168 187 154 153 150 173 985 164,17 509 476
THORGILSDOTTIR ragnheidur 203 233 193 166 198 190 1183 197,17 629 554

9 COREE DU SUD 403 360 361 332 344 350 2150 179,17 -172 1124 1026

JEONG jeongyong 223 189 207 177 149 185 1130 188,33 619 511
LEE sunjung 180 171 154 155 195 165 1020 170,00 505 515

10 SUEDE 422 334 309 386 350 348 2149 179,08 -173 1065 1084

LINDSTROM ann-louise 213 186 161 214 171 181 1126 187,67 560 566
ULFSPARRE éva 209 148 148 172 179 167 1023 170,50 505 518

11 FINLANDE 306 377 382 347 366 352 2130 177,50 -192 1065 1065

KANTOLA arja 138 187 161 170 202 177 1035 172,50 486 549
LINTULA satu 168 190 221 177 164 175 1095 182,50 579 516

12 GRECE 327 367 344 396 328 357 2119 176,58 -203 1038 1081

BERTI themis 177 231 147 226 135 160 1076 179,33 555 521
FERMANI evgenia 150 136 197 170 193 197 1043 173,83 483 560
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DUO UNO
433 274

1208 703
2308 1238

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

13 ITALIE 347 353 324 364 327 352 2067 172,25 -255 1024 1043

TORRISI giuseppa 170 151 163 198 156 163 1001 166,83 484 517
ZARDI anna-maria 177 202 161 166 171 189 1066 177,67 540 526

14 ALLEMAGNE 318 343 320 364 353 364 2062 171,83 -260 981 1081

RITTER marina 146 159 158 180 179 155 977 162,83 463 514
KÜHN renate 172 184 162 184 174 209 1085 180,83 518 567

15 ALLEMAGNE 356 354 367 311 338 322 2048 170,67 -274 1077 971

KLINKE mélanie 190 201 155 150 168 152 1016 169,33 546 470
WILCZYNSKI manuela 166 153 212 161 170 170 1032 172,00 531 501

16 UKRAINE 326 294 331 386 331 369 2037 169,75 -285 951 1086

BOLTOVNINA elena 178 147 178 202 153 179 1037 172,83 503 534
KOVALCHUK ematerina 148 147 153 184 178 190 1000 166,67 448 552

17 U.S.A. 297 314 360 344 341 354 2010 167,50 -312 971 1039

KUTCKA jennifer 145 168 190 179 169 180 1031 171,83 503 528
BRYANT cheyenne 152 146 170 165 172 174 979 163,17 468 511

18 POLOGNE 348 368 356 321 310 301 2004 167,00 -318 1072 932

BURCHART karolina 192 208 187 181 163 169 1100 183,33 587 513
DABKOWSKA ewa 156 160 169 140 147 132 904 150,67 485 419

19 GRECE 319 315 333 378 248 373 1966 163,83 -356 967 999

KARAPASIA chrysi 178 152 162 212 105 203 1012 168,67 492 520
IOANNIDI christina 141 163 171 166 143 170 954 159,00 475 479

20 HOLLANDE 377 297 304 296 321 368 1963 163,58 -359 978 985

PIGMANS annette 199 181 140 165 168 178 1031 171,83 520 511
ZOOMER johanna 178 116 164 131 153 190 932 155,33 458 474

21 ITALIE 311 293 293 349 367 320 1933 161,08 -389 897 1036

MAIALE anna 141 140 172 196 190 127 966 161,00 453 513
VENTO monica 170 153 121 153 177 193 967 161,17 444 523

22 U.S.A. 316 329 314 346 282 326 1913 159,42 -409 959 954

RUTHERFORD sharon 160 148 171 177 143 190 989 164,83 479 510
KELLER jerilyn 156 181 143 169 139 136 924 154,00 480 444

23 LETTONIE 296 278 321 317 336 293 1841 153,42 -481 895 946

VAINADE liva 137 131 197 150 156 169 940 156,67 465 475
LININA liga 159 147 124 167 180 124 901 150,17 430 471

24 HONGRIE 286 277 248 292 278 359 1740 145,00 -582 811 929

PARAGH viktoria 165 129 118 148 146 166 872 145,33 412 460
SZABO szilvia 121 148 130 144 132 193 868 144,67 399 469
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DUO UNO
433 274

1208 703
2308 1238

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

25 AUTRICHE 248 294 288 295 278 268 1671 139,25 -651 830 841

GUGIMAIER nicole 131 133 162 92 134 132 784 130,67 426 358
HENECKER hermine 117 161 126 203 144 136 887 147,83 404 483

26 MACAO 256 294 268 258 280 302 1658 138,17 -664 818 840

CHANG wa-chan 113 139 122 131 150 115 770 128,33 374 396
U KA weng 143 155 146 127 130 187 888 148,00 444 444

27 TURQUIE 262 258 274 296 280 274 1644 137,00 -678 794 850

GULEN zehra 145 122 145 154 144 130 840 140,00 412 428
TAMYUREK elvan 117 136 129 142 136 144 804 134,00 382 422

28 TURQUIE 184 208 190 255 170 223 1230 102,50 -1092 582 648

KORKMAZ feride 86 113 88 127 86 121 621 103,50 287 334
AGIGOZ sevilay 98 95 102 128 84 102 609 101,50 295 314

DUO

 22  ème DEAFLYMPICS  GAMES AOUT   2013



1 COREE DU SUD
2 TAÏWAN
3 RUSSIE

4 UKRAINE
5 ALLEMAGNE
6 SUEDE
7 ITALIE
8 GRECE
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TEAM UNO
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Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 COREE DU SUD 819 788 814 798 755 658 4632 154,40 0 2421 2211

KIM jieun 183 257 222 203 222 157 1244 207,33 662 582
LEE sunjung 190 173 191 170 179 159 1062 177,00 554 508
JEONG jeongyeon 222 191 210 246 143 182 1194 199,00 623 571
PARK sunok 224 167 191 179 211 160 1132 188,67 582 550

2 TAÏWAN 781 742 794 765 646 737 4465 148,83 -167 2317 2148

CHANG yao-chien 156 139 193 201 147 212 1048 174,67 488 560
CHEN wen-ni 201 214 190 210 155 162 1132 188,67 605 527
LIN hsiang-tsu 199 181 177 199 158 199 1113 185,50 557 556
HUANG shu-min 225 208 234 155 186 164 1172 195,33 667 505

3 RUSSIE 713 696 747 757 800 711 4424 147,47 -208 2156 2268

MOSKALENKO zhanna 138 160 140 175 165 179 957 159,50 438 519
KATANSKAYA marina 195 202 158 185 208 145 1093 182,17 555 538
LOTINA olga 203 189 192 194 201 212 1191 198,50 584 607
KORABLINOVA nadezda 177 145 257 203 226 175 1183 197,17 579 604

4 UKRAINE 753 697 698 800 670 697 4315 143,83 -317 2148 2167

DIACHENKO alla 214 177 160 203 175 184 1113 185,50 551 562
BOLTOVNINA elena 157 130 162 199 160 146 954 159,00 449 505
KOVALCHUK ematerina 178 193 211 183 186 157 1108 184,67 582 526
SEMIZENKO viktoriya 204 197 165 215 149 210 1140 190,00 566 574

5 ALLEMAGNE 661 771 705 722 690 710 4259 141,97 -373 2137 2122

KLINKE mélanie 158 199 181 238 202 164 1142 190,33 538 604
RITTER marina 156 192 153 157 151 158 967 161,17 501 466
WILCZYNSKI manuela 166 192 165 138 156 195 1012 168,67 523 489
KÜHN renate 181 188 206 189 181 193 1138 189,67

6 SUEDE 691 724 730 642 651 719 4157 138,57 -475 2145 2012

KARLSSON annelie 132 187 169 180 171 200 1039 173,17 488 551
ULFSPARRE eva 171 157 191 150 170 188 1027 171,17 519 508
LINDSTROM ann-louise 191 200 191 155 170 169 1076 179,33 582 494
DAHLBERG ann-charlo 197 180 179 157 140 162 1015 169,17 556 459

7 ITALIE 705 644 704 656 635 710 4054 135,13 -578 2053 2001

VENTO monica 180 160 164 134 136 215 989 164,83 504 485
MAIALE anna 175 163 223 172 146 171 1050 175,00 561 489
TORRISI giuseppa 178 171 126 155 180 147 957 159,50 475 482
ZARDI anna-maria 172 150 191 195 173 177 1058 176,33

8 GRECE 663 641 694 658 672 676 4004 133,47 -628 1998 2006

KARAPASIA chrysi 152 147 145 133 151 143 871 145,17 444 427
IONNIDI christina 119 148 187 203 193 169 1019 169,83 454 565
FERMANI evgenia 211 168 187 172 173 202 1113 185,50 566 547
BERTI themis 181 178 175 150 155 162 1001 166,83 534 467
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Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

9 U . S . A . 686 638 633 606 690 639 3892 129,73 -740 1957 1935

BRYANT cheyenne 229 174 155 128 146 178 1010 168,33 558 452
KELLER jerilyn 136 163 154 145 162 166 926 154,33 453 473
KUTCKA jennifer 169 156 158 179 190 149 1001 166,83 483 518
RUTHERFORD sharon 152 145 166 154 192 146 955 159,17 463 492

10 TURQUIE 456 529 450 549 520 564 3068 102,27 -1564 1435 1633

GULEN zehra 132 141 122 155 139 213 902 150,33 395 507
AGIGOZ sevilay 105 99 93 119 108 106 630 105,00 297 333
TAMYUREK elvan 125 119 143 127 146 119 779 129,83 387 392
KORKMAZ feride 94 170 92 148 127 126 757 126,17 356 401
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1 TAÏWAN HUANG shu-min

2 COREE  SUD KIM jieun

3 RUSSIE KORABLINOVA nadezda

4 RUSSIE LOTINA olga

5 COREE  SUD PARK sunok

6 TAÏWAN LIN hsiang-tsu

7 ISLANDE THORGILSDOTTIR ragnheidur

8 FINLANDE LINTULA satu

2013
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Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

1 HUANG shu-min TAÏWAN 1221 1184 1172 3577 198,72 357

2 KIM jieun COREE  SUD 1119 1180 1244 3543 196,83 323

3 KORABLINOVA nadezda RUSSIE 1133 1185 1183 3501 194,50 282

4 LOTINA olga RUSSIE 1165 1103 1191 3459 192,17 241

5 PARK sunok COREE  SUD 1149 1142 1132 3423 190,17 205

6 LIN hsiang-tsu TAÏWAN 1150 1135 1113 3398 188,78 180

7 THORGILSDOTTIR ragnheidur ISLANDE 1136 1183 1053 3372 187,33 154

8 LINTULA satu FINLANDE 1014 1095 1240 3349 186,06 131

9 KATANSKAYA marina RUSSIE 1061 1191 1093 3345 185,83 127

10 JEONG jeongyeon COREE  SUD 1021 1130 1194 3345 185,83 127

11 SEMIZENKO viktoriya UKRAINE 1057 1098 1140 3295 183,06 77

12 LINDSTROM ann-louise SUEDE 1060 1126 1076 3262 181,22 44

13 FERMANI evgenia GRECE 1094 1043 1113 3250 180,56 32

14 KARLSSON annelie SUEDE 1130 1059 1039 3228 179,33 10

15 KLINKE renate ALLEMAGNE 1063 1016 1142 3221 178,94 3

16 ZARDI anna-maria ITALIE 1094 1066 1058 3218 178,78 0

17 CHEN wei ni TAÏWAN 1043 1035 1132 3210 178,33 -8

18 DAHLBERG ann-charlot SUEDE 1082 1112 1015 3209 178,28 -9

19 CHANG yao-chien TAÏWAN 1008 1145 1048 3201 177,83 -17

20 DIACHENKO alia UKRAINE 1005 1075 1113 3193 177,39 -25

21 LORENTZEN ine NORVEGE 1044 1090 1058 3192 177,33 -26

22 KÜHN mélanie ALLEMAGNE 975 1065 1138 3178 176,56 -40

23 CATALANMARIA lovella LETTONIE 1015 1016 1131 3162 175,67 -56

24 KUTCKA jennifer U . S . A . 1120 1031 1001 3152 175,11 -66

25 KANTOLA arja FINLANDE 1006 1035 1074 3115 173,06 -103

26 LEE sunjunk COREE  SUD 1032 1020 1062 3114 173,00 -125

27 KOVALCHUK kateryna UKRAINE 985 1000 1108 3093 171,83 -139

28 BURCHART karolina POLOGNE 954 1100 1025 3079 171,06 -151

29 WILCZYNSKI manuela ALLEMAGNE 1023 1032 1012 3067 170,39 -159

30 LABRECQUE rita-irène CANADA 1016 1033 1010 3059 169,94 -162

31 MAIALE anna ITALIE 1040 966 1050 3056 169,78 -164

32 BERTI themis GRECE 977 1076 1001 3054 169,67 -207

33 BRYANT cheyenne U . S . A . 1022 979 1010 3011 167,28 -212

34 ULFSPARRE eva SUEDE 956 1023 1027 3006 167,00 -223

35 BOLTOVNINA olena UKRAINE 1004 1037 954 2995 166,39 -236

ALL  EVENTS
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Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

36 TORRISI giuseppa ITALIE 1024 1001 957 2982 165,67 -239

37 MOSKALENKO zhanna RUSSIE 1000 1022 957 2979 165,50 -256

38 TIHOLOVA denitsa BULGARIE 978 943 1041 2962 164,56 -276

39 RUTHERFORD sharon U . S . A . 998 989 955 2942 163,44 -283

40 RITTER marina ALLEMAGNE 991 977 967 2935 163,06 -284

41 MAGNUSDOTTIR ragna ISLANDE 1039 985 910 2934 163,00 -296

42 VAIVADE liva LETTONIE 956 940 1026 2922 162,33 -306

43 IONNIDI christina GRECE 939 954 1019 2912 161,78 -309

44 PIGMANS annette HOLLANDE 975 1031 903 2909 161,61 -332

45 VENTO monica ITALIE 930 967 989 2886 160,33 -372

46 KELLER jerilyn U . S . A . 996 924 926 2846 158,11 -392

47 KARAPASIA chrysi GRECE 943 1012 871 2826 157,00 -411

48 ZOOMER johanna HOLLANDE 964 932 911 2807 155,94 -429

49 BUEHLER brigitte SUISSE 971 906 912 2789 154,94 -475

50 HENECKER hermine AUTRICHE 964 887 892 2743 152,39 -492

51 BUEHOW judy AUSTRALIE 879 866 981 2726 151,44 -503

52 IP wing-yee HONG - KONG 860 892 963 2715 150,83 -557

53 SZABO szilvia HONGRIE 988 868 805 2661 147,83 -564

54 U KA weng MACAO 895 888 871 2654 147,44 -567

55 LININA liga MACEDONIE 870 901 880 2651 147,28 -583

56 DABKOWSKA ewa POLOGNE 873 904 858 2635 146,39 -628

57 GULEN zehra TURQUIE 848 840 902 2590 143,89 -699

58 OZOLA liona LETTONIE 824 849 846 2519 139,94 -761

59 PARAGH viktoria HONGRIE 779 872 806 2457 136,50 -788

60 GUGIMAIER nicole AUTRICHE 744 804 882 2430 135,00 -860

61 TAMYUREK elvan TURQUIE 775 804 779 2358 131,00 -984

62 OLADOTTIR annakristin ISLANDE 801 678 755 2234 124,11 -1005

63 CHANG wa chan MACAO 688 770 755 2213 122,94 -1096

64 KORKMAZ feride TURQUIE 744 621 757 2122 117,89 -1567

65 PANZIERI barbara ITALIE 814 726 878 2418 134,33 -1567

ALL  EVENTS
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1 COREE  SUD KIM jeung

2 TAÏWAN LIN hsiang - tzu

3 TAÏWAN HUANG shu - min

4 FINLANDE LINTOLA satu

5 COREE  SUD PARK sunok

6 COREE  SUD JEONG jéongyeong

7 ALLEMAGNE KLINKE mélanie

8 RUSSIE KORABLINOVA nadezhda
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Cl Noms prénoms M 1 M 2 M 3 TOTAL Avg

1 KIM jeung COREE  SUD 0 0,00

2 LIN hsiang - tzu TAÏWAN 0 0,00

3 HUANG shu - min TAÏWAN 0 0,00

Cl Noms Pays L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 L 7 L 8 TOTAL Avg Cut

1 KIM COREE  SUD

jeung

2 LIN TAÏWAN

hsiang - tzu

3 HUANG TAÏWAN

shu - min

4 LINTOLA FINLANDE

satu

5 PARK                  sunok COREE  SUD
sunok

6 JEONG COREE  SUD

jéongyeong

7 KLINKE ALLEMAGNE

mélanie

8 KORABLINOVA RUSSIE

nadezhda

9 LOTINA RUSSIE

olga

10 THORGILSDOTTIR ISLANDE

ragnheidur

11 ZARDI ITALIE

anna - maria

12 KATANSKAYA RUSSIE

marina

13 KARLSSON SUEDE

annelie

14 LINDSTROM SUEDE

ann - louise

15 SEMIZENKO                viktoriyaUKRAINE

viktorya

16 FERMANI GRECE

evgenia

FINALE
Pays TOTAL
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